

Balancete (Período, Acumulado) - Exercício de 2018, Dezembro (2018) a Dezembro (2018)

Conta	Descrição	Período		Acumulado		Saldos	
		Débito	Crédito	Débito	Crédito	Devedor	Credor
	Transporte classe		338,49		4.595,29		4.595,29
711126	VM.-Ct.Isento-S/Dtº.Dedução - Colares		55,00		450,00		450,00
711127	VM.-Ct.Isento-S/Dtº.Dedução - Canelas		27,50		282,50		282,50
72	Prestação de Serviços		1.589,00	226,00	34.101,18		33.875,18
721	Prestação de Serviços		1.589,00	226,00	33.251,58		33.025,58
7211	Prestação de Serviços-Continente		1.589,00	226,00	33.251,58		33.025,58
72111	Prestação de Serviços-Continente-IVA liquidado				7.368,58		7.368,58
721113	Prestação de Serviços-Continente-IVA liquidado-Normal				7.368,58		7.368,58
72112	Prestação de Serviços-Continente-Isento		1.589,00	226,00	25.883,00		25.657,00
721121	Visitas Museu-Isento Iva nº13 Artº 9º CIVA		1.589,00	226,00	25.883,00		25.657,00
725	Prestações de serviço				849,60		849,60
7251	Prestações de serviço-Continente				849,60		849,60
72511	Prestações de serviço-Continente-IVA liquidado				849,60		849,60
725113	Prestações de serviço-Continente-IVA liquidado-Normal				849,60		849,60
75	Subsídios à exploração		58.670,00		58.670,00		58.670,00
751	Subsídios de entidades públicas		58.670,00		58.670,00		58.670,00
7511	Sub. Ent. Públicas - Câmara Municipal do Marvão		46.170,00		46.170,00		46.170,00
7512	Associação Desenv. Faculd. Letras		12.500,00		12.500,00		12.500,00
78	Outros rendimentos		13.532,78		13.884,78		13.884,78
787	Rend. e ganhos em inv. não financeiros				352,00		352,00
7878	Outros rendimentos				352,00		352,00
78781	Rendas				352,00		352,00
787811	Rendas -Prédios Rústicos				352,00		352,00
788	Outros		13.532,78		13.532,78		13.532,78
7882	Excesso da estimativa para impostos		0,83		0,83		0,83
7883	Imputação de subsídios para investimentos		13.531,95		13.531,95		13.531,95
	Total da classe		74.212,77	226,00	111.983,75		111.757,75
Conta	Descrição	Período		Acumulado		Saldos	
		Débito	Crédito	Débito	Crédito	Devedor	Credor
81	Resultado líquido do período			25.424,42	25.424,42		
818	Resultado líquido			25.424,42	25.424,42		
8181	Resultado líquido 2017			25.424,42	25.424,42		
	Total da classe			25.424,42	25.424,42		
	Total	170.279,65	170.279,65	5.483.136,10	5.483.136,10	5.059.727,44	5.059.727,44